
3 年 6 月 24 日 （木） 10 件
3 - 82

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

3 - 83

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道670-2・726号線　道路修繕工事（除草工）

工事（業務）場所 珠洲市若山町宇都山・延武～南山　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日

西田組 代表氏名: 西田　亀雄

契約金額（税込み） 1,936,000 予定価格（税抜き） 1,862,000 最低制限価格（税抜き） 1,686,000

契約日 令和3年6月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町ハ-122-2 事業所名:

種別及び概要 土木一式 除草工　L=9,010m　W=0.80m　両側1回刈り

履行期間 令和3年6月28日 から 令和3年7月30日

有限会社プレイスワーク 1,780,000
株式会社わかみや建設 1,800,000

株式会社田中建材 1,810,000
西田組 1,760,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 1,800,000

工事（業務）名 三崎第2配水池　配水流量計取替工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町杉山　地内

種別及び概要 電気 流量計取替工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日 時間 午後1時40分

柿本　自如

契約金額（税込み） 1,598,960 予定価格（税抜き） 1,580,000 最低制限価格（税抜き） 1,453,000

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名: 株式会社柿本商会 代表氏名:

履行期間 令和3年6月29日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年6月29日

第一電機工業株式会社 1,580,000
北菱電興株式会社 1,580,000

株式会社柿本商会 1,453,600 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 1,580,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 1,550,000

指名理由



3 - 84

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

3 - 85

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定 業選済

工事（業務）名 蛸島配水流量計室　配水流量計取替工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 電気 流量計取替工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日 時間 午後1時50分

柿本　自如

契約金額（税込み） 1,497,760 予定価格（税抜き） 1,480,000 最低制限価格（税抜き） 1,361,000

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名: 株式会社柿本商会 代表氏名:

履行期間 令和3年6月29日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年6月29日

第一電機工業株式会社 1,480,000
北菱電興株式会社 1,480,000

株式会社柿本商会 1,361,600 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 1,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 1,450,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道163号線　道路整備工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日

日本海測量株式会社 代表氏名: 沖本　好規

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,130,000 最低制限価格（税抜き） 1,628,000

契約日 令和3年6月25日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字布浦レ-22 事業所名:

種別及び概要 測量
業務延長　L=730m
3級基準点測量　N=2点　　4級基準点測量　N=12点
現地測量　N=1式　　作業計画　N=1業務

履行期間 令和3年6月25日 から 令和3年8月31日

株式会社能登開発測量設計センター 2,060,000
合同会社メジャーメント 2,030,000

株式会社鳥越 2,100,000
日本海測量株式会社 2,000,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 2,070,000

指名理由



3 - 86

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定 業選済

3 - 87

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市農道台帳作成業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年6月24日

株式会社北日本ジオグラフィ 代表氏名: 磯野　秀和

契約金額（税込み） 2,057,000 予定価格（税抜き） 1,980,000 最低制限価格（税抜き） 1,512,000

契約日 令和3年6月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市浅野本町2-2-5 事業所名:

種別及び概要 測量
一定要件外道路路線調査　N=1式　　現地確認　N=1式
成果取りまとめ　N=1式　　報告書作成　N=1式

履行期間 令和3年6月29日 から 令和3年10月29日

株式会社能登開発測量設計センター 1,910,000
合同会社メジャーメント 1,900,000

有限会社シーベル 1,930,000
日本海測量株式会社 1,900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社北日本ジオグラフィ 1,870,000 落札

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　舗装長寿命化計画策定業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

道路施設点検業務
　路面性情調査　L=5㎞
舗装長寿命化計画策定業務
　舗装長寿命化計画　L=46.7㎞

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日 時間 午後2時20分

新家　久司

契約金額（税込み） 4,752,000 予定価格（税抜き） 4,600,000 最低制限価格（税抜き） 3,599,000

契約の相手方 所在地: 金沢市寺町3-9-41 事業所名: 株式会社国土開発センター 代表氏名:

履行期間 令和3年6月29日 から 令和3年12月24日

契約日 令和3年6月29日

株式会社地域みらい 4,500,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 4,410,000

五大開発株式会社 4,440,000
大洋コンサルタント株式会社 4,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社国土開発センター 4,320,000 落札

指名理由



3 - 88

円 円 円

金額（税抜き）

上下水道施設の清掃を希望する有資格者から選定 業選済

3 - 89

円 円 円

金額（税抜き）

厨房機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和3年6月24日

契約日 令和3年6月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
取水池・中継ポンプ場・配水池清掃工　N=1式
沈殿池・着水井清掃工　N=1式　　調整池清掃工　N=1式
減圧水槽清掃工　N=1式　　取水場　水位調整弁清掃工　N=1式

履行期間 令和3年6月25日 から 令和3年11月30日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 八ヶ山営農飲雑用水施設清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町八ヶ山　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 2,388,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 2,626,800 予定価格（税抜き） 2,452,000 最低制限価格（税抜き） 1,472,000

株式会社川田組 2,440,000
株式会社環境日本海サービス公社 2,450,000

株式会社金沢環境サービス公社 2,490,000
金沢市清掃株式会社 2,500,000

購入物品名 珠洲市総合病院　パススルー冷凍冷蔵庫他

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品
パススルー冷凍冷蔵庫　N=1台　全自動洗米機　N=1台
台下戸棚（1500*750*850　脚100mm）　N=1台　台下戸棚（1500*750*850　脚150mm）　N=1台
シェルフ　N=1台　フラパンラック　N=1台　アルマイトケーキ盆　N=8枚

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年6月24日 時間 午後2時40分

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 2,475,000 予定価格（税抜き） 3,830,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和3年6月25日 から 令和3年9月30日

契約日 令和3年6月25日

株式会社サンユーワークス ― 辞退

松村物産株式会社 2,306,400

有限会社角空調工業 3,000,000
株式会社三百苅管工 2,250,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,708,200

指名理由



3 - 90

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類または日用品・雑貨類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

3 - 91

円 円 円

金額（税抜き）

電気器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

時間 午後2時50分

購入物品名 令和3年度　珠洲市指定ごみ袋

納入場所 珠洲市蛸島町（珠洲市リサイクルセンター）　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月24日

有限会社石川産業 代表氏名: 米谷　賛三

契約金額（税込み） 4,823,610 予定価格（税抜き） 5,250,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年6月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名:

種別及び概要 物品

家庭系ごみ袋（大）　400,000枚
家庭系ごみ袋（中）　150,000枚
家庭系ごみ袋（小）　 30,000枚
事業系ごみ袋　　　　150,000枚

履行期間 令和3年6月24日 から 令和4年3月25日

株式会社能登物産商会 4,786,600
株式会社山口勇商店 ― 辞退

スガノ印刷 ― 無効（入札心得第6条第6号）

有限会社スズトウシャドウ印刷 5,848,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 4,385,100 落札

時間 午後3時00分

購入物品名 珠洲市立小中学校備品（電気：大型ディスプレイ及びディスプレイスタンド）

納入場所 珠洲市立宝立小中学校（宝立町鵜飼地内）　外10校

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年6月24日

長谷川電器商会 代表氏名: 長谷川　正身

契約金額（税込み） 2,068,000 予定価格（税抜き） 2,535,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年6月30日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野2-131-3 事業所名:

種別及び概要 物品
4K液晶業務用ディスプレイ（55型）　13台
ディスプレイスタンド　13基
設置サービス料　1式

履行期間 令和3年6月30日 から 令和3年7月20日

広谷電機商会 2,528,500
株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社新出電化センター 2,170,000
長谷川電器商会 1,880,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

サカデンキ 2,470,000

指名理由


